



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS MANAUS CENTRO



ANEXO I

MODELO DE PROJETO DE VENDA

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE				
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2022				
I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES				
GRUPO FORMAL				
1. Nome do Proponente: ASSOCIAÇÃO INDÍGENA DE PRODUTORES RURAIS EL SHADAY -AIPRES		2. CNPJ: 34.347.660/0001-65		
3. Endereço: RUA COLIBRI Nº412, BAIRRO SANTA ETELVINA		4. Município/UF: MANAUS-AM		
5. E-mail: aipres2019@gmail.com		6. DDD/Fone : (92) 99326-0745		7. CEP: 69059-822
8. Nº DAP Jurídica: SDW3434766000010511211203	9. Banco : BRADESCO	10. Agência Corrente : 3733 - 8		11. Conta Nº da Conta: 67520- 2
12. Nº de Associados: 15	13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006:		14. Nº de Associados com DAP Física: 14	
15. Nome do representante legal: INGLEISSIANE LEANDRO DA COSTA		16. CPF : 026.860.802-48		17. DDD/Fone: (92)98405-6994
18. Endereço : AM 010, KM 105, RAMAL ZF-09C KM 03		19. Município/UF: RIO PRETO DA EVA - AM		



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS MANAUS CENTRO



II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Instituto Federal de Educação, Ciências e Tecnologia do Amazonas- Campus Manaus Centro	2. CNPJ : 10.792.928/0005-33	3. Município/UF: MANAUS-AM
4. Endereço : Avenida Sete de Setembro, Bairro Centro, nº 1975, Manaus -Amazonas, CEP:69020-120	5. DDD/Fone:	
6. Nome do representante e e-mail: Edson Valente Chaves, Compras@ifam.edu.br	7. CPF: 043.997.933-17	

III – RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Cronograma de Entrega dos produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
1 ABACAXI	KG	4.032 TONELADAS	R\$: 4.00	16.128,00 MIL REAIS	SEMANAL
2 BANANA PRATA	KG	4.032 TONELADAS	R\$: 3,87	15.603,84 MIL REAIS	SEMANAL
3 MAMÃO	KG	4.032 TONELADAS	R\$: 4,50	18.144,00 MIL REAIS	SEMANAL
4 MELANCIA	KG	5.040 TONELADAS	R\$: 4,20	21.168,00 MIL REAIS	SEMANAL
5 POLPA ACEROLA	KG	840 KG	R\$: 12,47	10.474,80 MIL REAIS	SEMANAL
6 POLPA CUPUAÇU	KG	840 KG	R\$: 12,47	10.474,80 MIL REAIS	SEMANAL

Assinatura



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS MANAUS CENTRO



7	POLPA GOIABA	KG	840 KG	R\$:12,17	10.222,80 MIL REAIS	SEMANAL
8	TANGERINA	KG	4.032 TONELADAS	R\$: 6,95	28.022,40 MIL REAIS	SEMANAL

Observação: * Preço Publicado no Edital de Chamada Publica Nº01/2022 e seus anexos

Declaro está de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Assinatura do representante do grupo Formal

Fone /E-mail:
(92)98405-6994/98400-5979.
aipres2019@gmail.com,
annedacosta13@hotmail.com.

Local e data:
Manaus, 05 de dezembro de 2022.